



Andersen Transport Sattrup ApS

Smedevej 1
8752 Østbirk

ÅRSRAPPORT 1. januar 2020 til 31. december 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22. juni 2021

Michael Andersen
Dirigent

CVR NR. 39551535

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger.....	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Andersen Transport Sattrup ApS
Smedevej 1
8752 Østbirk

Telefon: 40 97 55 33
E-mail: michael@andersen-transport.dk

CVR-nr.: 39 55 15 35
Stiftet: 8. maj 2018
Kommune: Horsens
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Michael Andersen

Pengeinstitut Danske Bank A/S

Revisor Elley Revision
Registreret Revisionsanpartsselskab
Ydingvej 1
8752 Østbirk

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets beskæftiger sig med følgevognskørsel.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Dette er selskabet 3. regnskabsår og virksomheden kommer ud med et underskud på 79 t.kr. før skat.

Udviklingen anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Virksomheden forventer en positiv udvikling i 2021.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020	2019
BRUTTOFORTJENESTE	287.208	385.325
1 Personalemkostninger	-354.973	-232.323
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-10.027	-10.000
DRIFTSRESULTAT	-77.792	143.002
Andre finansielle omkostninger	-1.697	-950
RESULTAT FØR SKAT	-79.489	142.052
Skat af årets resultat	17.006	-31.592
ÅRETS RESULTAT	-62.483	110.460
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-62.483	110.460
DISPONERET I ALT	-62.483	110.460

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
AKTIVER

	2020	2019
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.452	33.479
Materielle anlægsaktiver	23.452	33.479
ANLÆGSAKTIVER.....	23.452	33.479
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	83.944	48.401
Selskabsskat	2.000	0
Udskudt skatteaktiv.....	17.006	0
Tilgodehavender	102.950	48.401
Likvide beholdninger.....	155.409	208.316
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	258.359	256.717
AKTIVER.....	281.811	290.196

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
PASSIVER

	2020	2019
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat.....	70.004	132.487
Egenkapital	120.004	182.487
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	12.513
Selskabsskat	0	31.592
Anden gæld	133.665	37.324
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	28.142	26.280
Kortfristede gældsforpligtelser	161.807	107.709
GÆLDSFORPLIGTELSE	161.807	107.709
PASSIVER	281.811	290.196

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2020	2019
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000
Overført resultat, primo	132.487	22.027
Årets resultat	-62.483	110.460
Overført resultat ultimo	70.004	132.487
Egenkapital	120.004	182.487

NOTER

	2020	2019
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	347.915	226.169
Andre omkostninger til social sikring	7.058	6.154
	<hr/>	<hr/>
Personalemkostninger i alt.....	354.973	232.323
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Andersen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-994562633846

IP: 62.44.xxx.xxx

2021-06-22 13:16:41Z

NEM ID 

Claus Elley (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:10938694-RID:1069403254834

IP: 130.185.xxx.xxx

2021-06-22 13:21:39Z

NEM ID 

Michael Andersen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-994562633846

IP: 62.44.xxx.xxx

2021-06-22 13:35:48Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DGT1M-VMBEU-0WPBP-TVL5B-ZV1ZX-Z7EED

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>